SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDTX TIẾNG HOA

              Số:         /KH-GDTX-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày       tháng 05  năm 2025

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY LỚP TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP

TỪ 26/5/2025 ĐẾN 31/5/2025

LỚP 246

CA 5 (19g30 - 21g10) GHI CHÚ

STT Giáo viên Lớp Phòng Khóa Bài

01 Cô Dương Tuyết Phương TC1-17/3 C2 2.3 040506 Bài 13: “ 特别的经历。”

LỚP 357

CA 4 (17g30 - 19g10) GHI CHÚ

STT Giáo viên Lớp Phòng Khóa Bài

01 Cô Dương Tuyết Phương  TC1-18/1 C3 2.3 030405 Bài 4:  “这种款式适合我吗？”

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Giáo vụ;

- Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ;

- Lưu VT,VP( Kiêm)

GIÁM ĐỐC

Tiền Mỹ Tú

		2025-05-26T14:25:53+0700

		2025-05-26T14:53:10+0700

		2025-05-26T14:53:10+0700

		2025-05-26T14:53:10+0700